令和　　　年　　　月　　　日

東京都情報サービス産業健康保険組合　御中

※13桁以上（英字大文字・小文字・数字の各1文字以上を組み合わせて設定してください。）

※パスワードの読みについては、ご通知した初期パスワードを参考にご記入ください。

事業所記号

事業所名

〒

事業主名

担当者名

≪留意事項≫

※当該パスワードは健康診断結果別表を参照するためにご利用いただくものです。

※機微情報の取り扱いとなりますので参照可能な方のみがご利用いただくようご配慮ください。

※電子配信対象書類は、ユーザーアカウント毎に閲覧制限を設けることができます。必要な際には別途、

　「電子配信利用変更申請書」をご提出ください。

※「電子配信利用変更申請書」の提出がありませんと、利用者の閲覧権限が継続されますので、ご注意ください。

≪お問合せ先および送付先≫

〒164-8507　東京都中野区東中野１－５１－３

東京都情報サービス産業健康保険組合

東中野保健センター　健康管理グループ　宛

℡　０３－３３６０－５９５１

更新日：2022/08

健康診断結果別表パスワード再設定依頼書

標記の件につき、下記のとおり健康診断結果別表パスワードの再設定を依頼いたします。

事
業
所
記
入
欄

(ﾋﾞﾙ・ﾏﾝｼｮﾝ)

住所

読み（カナ記入）

連絡先

新パスワード

東京都情報サービス産業健康保険組合

副正